
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

KRYEMINISTRI

U R DH Ë R

PËR

MIRATIMIN E STRUKTURËS DHE TË ORGANXKËS 
SË ADMINISTRATËS SË PREFEKTIT TË QARKUT 

TË FIERIT

Në mbështetje të pikës 3, të nenit 102, të Kushtetutës, të nenit 7, të 
ligjit nr. 152/2013, “Për nëpunësin civil”, të ndryshuar, dhe të nenit 21, të 
ligjit nr.90/2012, “Për organizimin dhe funksionimin e administratës shtetërore”,

U R DH Ë R O J:

1. Struktura e administratës së prefektit të qarkut të Fierit të jetë sipas skemës
1, që i bashkëlidhet këtij urdhri dhe është pjesë përbërëse e tij.

2. Organika e administratës së prefektit të qarkut të Fierit të jetë sipas skemës
2, që i bashkëlidhet këtij urdhri dhe është pjesë përbërëse e tij.

3. Numri i punonjësve të administratës së prefektit të qarkut të Fierit të jetë, 
gjithsej, 29 veta.

4. Urdhri nr.89. datë 21.2.2014, i Kryeministrit, “Për miratimin e strukturës 
dhe të organikës së administratës së prefektit të qarkut të Fierit”, si dhe 
urdhri nr.67, datë 10.4.2006, i Kryeministrit, “Për miratimin e strukturës 
dhe të organikes së administratës së nënprefektit të rrethit të Lusbnjës”, 
shfuqizohen.
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TË BRENDSHME
MINISTRISË SË FINANCAVE
MINISTRIT TË SHTETIT PËRINOVACIONIN 
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